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O utworzeniu nowej partii pod nazwą Twój Ruch poinformował
Janusz Palikot podczas kongresu swego ugrupowania. „To jest
twój ruch, to jest nasz ruch” – powiedział dodając, że autorką
nazwy  nowej  partii  jest  Maria  Czubaszek.  Poinformował,  że
ugrupowanie jest tworzona razem z takimi ugrupowaniami, jak
Europa  Plus,  Racja  Polskiej  Lewicy,  Unia  Lewicy,  Unia
Demokratyczna i Polska Partia Pracy. Palikot wyraził nadzieję,
że w przyszłości dołączy do Ruchu wicemarszałkini Sejmu Wanda
Nowicka,  która  zadeklarowała  tymczasem  współpracę
parlamentarną.

Palikot oświadczył, że przed nową partią stoi ogromne zadanie.
Polska może być bowiem ostatnią szansę, aby dogonić Zachód.
Może się to stać dzięki środkom unijnym. Twój Ruch chciałby je
przeznaczyć na tworzenie nowych miejsc pracy i wprowadzanie
nowoczesnych  technologii.  Palikot  podkreślił,  że  Ruch  chce
przede wszystkim tworzyć perspektywy dla młodych. Chce też
zlikwidować ZUS, a wprowadzić emerytury obywatelskiej, płacone
z budżetu. Ruch zamierza też zmienić działanie państwa tak,
aby nie kontrolowało obywateli, ale im pomagało.

Palikot zapowiedział także 5-letni program rozwoju gospodarki.
Przewiduje  on  inwestycje  między  innymi  w  produkcję  taniej
energii,  wybrane  dziedziny  informatyki  i  biotechnologii,  a
także przetwórstwo spożywcze i przetwórstwo drewna. Przywódca
partii podkreślił jednak, że do rozwoju gospodarki niezbędne
są zmiany w systemie kształcenia. Oświadczył, że zmiany w
Polsce są możliwe, gdyż ma ona bardzo duży potencjał ludzi
zdeterminowanych, by pracować i poprawić swój los.

Podczas kongresu poinformowano, że wiceszefem partii Twój Ruch
został Marek Siwiec, szefem Krajowej Rady Politycznej – Jan
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Hartman.  W  zarządzie  znaleźli  się  m.in.  Andrzej  Rozenek,
Robert  Kwiatkowski,  Łukasz  Gibała,  Artur  Dębski,  Łukasz
Gibała, Anna Kubica i Małgorzata Prokop-Paczkowska.

Prof. Hartman przedstawiając deklarację ideową powiedział, że
głównymi wartościami ugrupowania są: wolność, równość, praca,
postęp i zaufanie. Podkreślił też, że jednym z najważniejszych
celów jest efektywna walka z bezrobociem, a zadaniem państwa
jest ochrona wolności obywateli.

Gośćmi  kongresu  byli  m.in.:  Ryszard  Kalisz  (szef
Stowarzyszenia  Dom  Wszystkich  Polska),  Andrzej  Celiński
(Partia Demokratyczna, redaktor naczelny tygodnika „Nie” Jerzy
Urban oraz politycy Ruchu Palikota – Anna Grodzka i Robert
Biedroń.

Podczas kongresu zaprezentowano nowe pomarańczowo-niebieskie
logo formacji.
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